INDICAÇÃO Nº 791 / 2023

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos
regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a
fiscalização para notificação dos proprietários do terreno na rua Dr. Murilho Carvalho
Coutinho, n.º 160, no bairro Fátima III.

JUSTIFICATIVA

O referido terreno se encontra com vegetação crescente,
trazendo diversos riscos a população, tais como infestações de insetos e a proliferação
de doenças no local.

Desta forma, solicitamos uma especial atenção ao presente
pedido.

Sala das Sessões, 8 de agosto de 2023.

Bruno Dias
VEREADOR

ENCAMINHE-SE

Sala das Reuniões  8 de agosto de 2023

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: W5X6J72Y4SR506A0
		2023-08-08T15:17:57-0300